
UCHWAŁA NR VIII/59/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572 i poz. 1717), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 zmienia się plan wydatków majątkowych - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 051 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 610 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. W § 7 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

 "5. Udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do kwoty 10 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 11 164,00 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 11 164,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 8 822,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 4 900,00 

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

0,00 2 722,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 1 200,00 

855  Rodzina 0,00 600,00 

 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 300,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 800,00 

bieżące 0,00 21 886,00 
     

Ogółem: 0,00 21 886,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 4 373 200,00 2 895 100,00 2 795 100,00 0,00 2 795 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 100,00 1 478 100,00 0,00

zmniejszenie -238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 100,00 -238 100,00 0,00

zwiększenie 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 100,00 238 100,00 0,00

po zmianach 4 373 200,00 2 895 100,00 2 795 100,00 0,00 2 795 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 100,00 1 478 100,00 0,00

przed zmianą 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 400,00 143 400,00 0,00

zmniejszenie -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 100,00 -28 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,00 115 300,00 0,00

przed zmianą 288 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00

zwiększenie 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 100,00 238 100,00 0,00

po zmianach 316 100,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 100,00 238 100,00 0,00

przed zmianą 1 019 730,00 879 130,00 879 130,00 0,00 879 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 730,00 884 130,00 884 130,00 0,00 884 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

przed zmianą 985 730,00 845 130,00 845 130,00 0,00 845 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 730,00 850 130,00 850 130,00 0,00 850 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

przed zmianą 214 300,00 159 300,00 143 300,00 23 600,00 119 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 886,00 14 886,00 14 886,00 0,00 14 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 186,00 174 186,00 158 186,00 23 600,00 134 586,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

przed zmianą 197 300,00 152 300,00 136 300,00 23 600,00 112 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 886,00 14 886,00 14 886,00 0,00 14 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 186,00 167 186,00 151 186,00 23 600,00 127 586,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

przed zmianą 3 809 272,19 3 799 272,19 925 190,17 698 986,09 226 204,08 0,00 2 874 082,02 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

po zmianach 3 836 272,19 3 799 272,19 925 190,17 698 986,09 226 204,08 0,00 2 874 082,02 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

855 Rodzina

75412 Ochotnicze straże pożarne

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Drogi publiczne powiatowe

600

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

754

700

60095

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

przed zmianą 7 965 958,83 3 733 892,93 3 646 306,00 119 200,00 3 527 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 232 065,90 4 232 065,90 27 465,90

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 940 958,83 3 733 892,93 3 646 306,00 119 200,00 3 527 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 207 065,90 4 207 065,90 27 465,90

przed zmianą 293 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

przed zmianą 81 557 140,60 58 271 227,36 50 769 875,28 29 738 199,01 21 031 676,27 1 619 300,00 5 307 665,15 324 386,93 0,00 250 000,00 23 285 913,24 23 285 913,24 282 465,90

zmniejszenie -273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 100,00 -273 100,00 0,00

zwiększenie 294 986,00 19 886,00 19 886,00 0,00 19 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 100,00 275 100,00 0,00

po zmianach 81 579 026,60 58 291 113,36 50 789 761,28 29 738 199,01 21 051 562,27 1 619 300,00 5 307 665,15 324 386,93 0,00 250 000,00 23 287 913,24 23 287 913,24 282 465,90

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 1 478 100,00 0,00 1 478 100,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 143 400,00 - 28 100,00 115 300,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
przebudową pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1948 (ul. Kamionka), 
na terenie Gminy Siepraw; 

28 100,00 - 28 100,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 210 000,00 28 100,00 238 100,00 

  
Budowa miejsc przesiadkowych  w 
Gminie Siepraw 210 000,00 - 210 000,00 0,00 

  
Rozwój infrastruktury do obsługi 
podróżnych w Gminie Siepraw 0,00 238 100,00 238 100,00 

855  Rodzina 10 000,00 27 000,00 37 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 10 000,00 27 000,00 37 000,00 

  Budowa żłobka w Sierpawiu 0,00 37 000,00 37 000,00 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy żłobka na terenie Gminy 
Siepraw 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 232 065,90 - 25 000,00 4 207 065,90 

 90095 Pozostała działalność 220 000,00 - 25 000,00 195 000,00 

  
Modernizacja placu zabaw przy 
Słonecznym Parku 220 000,00 - 25 000,00 195 000,00 

  
Razem 23 285 913,24 2 000,00 23 287 913,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/59/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  9 051 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 000 000,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 10 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 000 000,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 610 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 10 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164E523-CC71-426C-A743-D7DE136662C5. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VIII/59/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)




